

JUZGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín, Agosto 2020

La Secretaría del Despacho procede a efectuar la liquidación del crédito,
conforme a lo dispuesto en el numeral 4 del art. 521 del C. de P. C. y con aplicación de los Arts.
111 de la Ley 510/99 y 305 del C. P.

Señor (a):
JUEZ 09 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DEL SALVADOR

REF: PROCESO EJECUTIVO
DTE: COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA
DDO: ANDRES STIVEN GALLEGU CORREA
LEON JAIRO CORREA ROJAS
RAD: 2018-00895

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-ago-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
			Microc u Ot	
Saldo de capital, Fol. >>		6.711.567,00		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
21-abr-18	30-abr-18		1,5		0,00	6.711.567,00		0,00
21-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		6.711.567,00	10	50.504,54
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		6.711.567,00	30	151.251,04
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		6.711.567,00	30	150.199,67
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		6.711.567,00	30	148.553,35
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		6.711.567,00	30	147.959,61
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		6.711.567,00	30	147.100,99
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		6.711.567,00	30	145.910,16
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		6.711.567,00	30	144.982,39
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		6.711.567,00	30	144.385,24
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		6.711.567,00	30	142.790,03
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		6.711.567,00	30	146.373,53
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		6.711.567,00	30	144.186,06
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		6.711.567,00	30	143.853,96
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		6.711.567,00	30	143.986,82
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		6.711.567,00	30	143.721,06
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		6.711.567,00	30	143.588,14
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		6.711.567,00	30	143.853,96
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		6.711.567,00	30	143.853,96
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		6.711.567,00	30	142.390,59
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		6.711.567,00	30	141.924,25
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		6.711.567,00	30	141.123,99
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		6.711.567,00	30	140.189,07
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		6.711.567,00	30	142.124,15
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		6.711.567,00	30	141.390,86
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		6.711.567,00	30	139.654,19
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		6.711.567,00	30	136.300,77
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		6.711.567,00	30	135.829,84
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		6.711.567,00	30	135.829,84
1-ago-20	30-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		6.711.567,00	30	136.972,90
Resultados >>						6.711.567,00		4.060.784,96

SALDO DE CAPITAL	6.711.567,00
SALDO DE INTERESES	4.060.784,96
SALDO DE COSTAS	401.600,00
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$11.173.951,96